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با رویکرد انعکاس توانمندی های بخش خصوصی در حوزه بانوان صورت گرفت:

بازدید مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی از آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد
نوید در رشته طراحی و دوخت

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی به همراه کارشناس مسئول اداره موسسات کارآموزی آزاد و

مشاور امور بانوان و خانواده این اداره کل با حضور در آموزشگاه فنی و حرفه ای نوید از فعالیتهای آموزشی کارآموزان

این آموزشگاه بازدید بعمل آورد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی به همراه کارشناس مسئول اداره موسسات
کارآموزی آزاد و مشاور امور بانوان و خانواده این اداره کل با حضور در آموزشگاه فنی و حرفه ای

نوید از فعالیتهای آموزشی کارآموزان این آموزشگاه بازدید بعمل آورد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، علی مشایخی
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی به همراه کارشناس مسئول اداره موسسات
کارآموزی آزاد و مشاور امور بانوان و خانواده این ادراه کل با حضور در آموزشگاه فنی و حرفه ای

نوید از فعالیتهای آموزشی این آموزشگاه بازدید بعمل آورد.
مشایخی در این بازدید ضمن ابراز خرسندی از تلاش های چشمگیر بخش خصوصی به عنوان
بازوان توانمند بخش دولتی در ارائه آموزشهای مهارتی گفت: بخش خصوصی از دیر باز به عنوان
یاریگر و کمک رسان بخش دولتی، نقش آفرینی کرده و توانمندی های خود را به منصه ظهور

رسانده است.
وی خاطر نشان کرد: هر جا پیشرفتی در امور بوده بانوان این سرزمین سهمی پرررنگ داشته و گام

های موثری برداشته اند.
مشایخی ضمن تقدیر از تلاشهای موسس، مدیر و مربی توانمند این آموزشگاه که با پشتکار و علاقه
خود زمینه های مهارت آموزی و مهارت افزایی قشر کثیری از نوجوانان و جوانان را برعهده گرفته و

مسئولیت اجتماعی خود را به نحو احسن به سرانجام رسانده قدردانی کرد.
در این دیدار توانمندی های مهارتی آموزشگاه و فعالیت های حرفه ای مهارت آموزان در رشته

طراحی و دوخت مورد بازدید قرار گرفت.
شایان ذکر است سرکار خانم سهیلا نوید، موسس، مربی و مدیر آموزشگاه نوید براساس شیوه نامه
انتخاب مدیر و مربی نمونه و ارزیابی عملکرد آموزشی بین آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد استان
با کسب امتیاز 94 در سنجش مربیان و 74 در سنجش عملکرد مدیران در سال 1400 به عنوان
مدیر و مربی نمونه از طرف اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی انتخاب شده

اند.
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